Insuper prece iurisdictione, ac omne iudicium pati debet et  
 tenere, sed ac suos successores ad eadem causa referat et  
 obsequi debet, illam Terminum procan peremptorium perempto  
 rium ubi et alios omnes exinde consequentes. Causa eadem  
 Terminos semper peremptorios Vera iurisdictione, pro Maestri  
 Minoritate Successorum, Legatione ista vel extra Regnum  
 servato Militari, ad munimenta ad Easdem vel alij qui  
 Regum delationibus et Legibus impedimentis non differendo  
 ad quietationem ista ista proximos Curiam iudicij  
 et officij Regni Terminos delationem sibi non recipiendo, nul-  
 los Motus appellationes ac eorum prosecutiones fover  
 et, ac omnia omnia p[ro]p[ri]is simplicibus vel implicibus eva-  
 ronebus suspensionibus factis iuris prescriptione Terrarum  
 bello conventiones, ac alij omnibus iuris remedijs et defensionibus  
 non subfugando, nec modo alio quavis evadendo, hoc  
 sua prece personam recognoscere ad omnia omnia mediant.

**STEPTYCKI asteri obligat.**

Comparere personam coram affluo et Actis prece Casimiro Ca-  
 pitano Sremsker, Innoce Constantinus Steptycki, olim de  
 verosi deti Steptycki filius, Sany mente decore Exi-  
 stens a Terris districtis iure iurisdictionibus suis  
 quibusque proprijs et competet recedent prece Versa Ca-  
 pitano Sremsker iurisdictione que octiduum hinc  
 attinet se cum successoribus ac totis suis generalibus omnibus  
 istis et plenarie incorporando atq[ue] subiacendo palam obe-  
 re publice ac peremptorium recognovit. Quia ipsi bona  
 sua propria et hereditaria infra scripta videlicet Casas  
 Cortes proprias et hereditarias in Villa Topolnica Terra  
 prece Sremsker Consistit, cum omni successorum

dominio proprietate, huiusmodi obsequio Comperentis & progra  
 ma quavis, singulis coronis bonorum seu for  
 nam unitatis, fructibus, redditibus, commodis, em  
 lumentis, obsequiis, Tam Cum circa pdis arcis adificijs  
 theatris, sepulchris, hortis, pomarijs, piscinis, agris, pascuis, Com  
 pitijs, piscinis, Sylvis, fontibus, nemoribus, (excepto Nichilominus  
 Mo. Ardino cum Molendinatore in eisdem locis, vellet pueris  
 Topolmea, cum omnibus ad id attinentibus consistere) attinerent  
 & pertinerent, generis huiusmodi Nichil ex proprijs unius domini  
 proprietate, ac legibus Comperentis et prograui prorsus  
 quocumque, supra successores, aut quocumque alio reservando  
 seu exequendo, Nequam per pmissa omnia & singula pmissa  
 recognoscens tenet, habuit et possidebat, tenereq; habere  
 & possidere debebat, ipsamq; concedebat, ac Eius legitime  
 servarebat. Jam ex parte Beneficij Groti Theodori Szeppeli  
 facti suo germano & ipsi Successoribus, in summa ducum  
 Mellum florey polon, iam per se recognoscens, Quam ex per  
 cepta de qua pmissa pmissa quietatur. hinc de Banni pmissa  
 pro de & festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli post  
 Bannum proxime Venetianum eandem, & in defectu hinc  
 Exemplationis bonorum coronis sue Johanni, Gammis, post  
 factum ducum Mellum florey polon, hinc & integras per  
 solutionis, ex hinc de Banno vel Bannum festo vel festo  
 pro simul de & festo <sup>conversionis</sup> Sancti Pauli Apostoli se determi  
 nari, Bannus & festis corone & immediate sequer. Ad  
 ad Exemplationem bonorum seu servari mutatarum, sum  
 munda supradictam hinc & effectum persolverem  
 obsequio inscriptis et Annuatim per pmissa. In quod  
 quidem bona pmissa per se recognoscens obsequio pmissa